

Golub-Dobrzyń, dn. 05.02.2019r.

Numer sprawy: DTZ.382.1.2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla apteki szpitalnej.

W związku z pytaniami zadanyymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

- Dotyczy Zadania XII,

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku hydrożelowego w postaci płatu hydrożelu wzmocnionego na całej swej powierzchni włókniną?

Odpowiedź:

- **Zamawiający dopuszcza opatrunek w postaci płatu hydrożelu wzmocnionego na całej powierzchni włókniną**

Zapytanie 2

- Dotyczy Zadania XII, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 20x40cm w miejsce wymaganego 20x45cm?

Odpowiedź:

- **Zamawiający dopuszcza w rozmiarze 20x40cm**

Zapytanie 3

- Dotyczy Zadania XII, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 30x40cm w miejsce wymaganego 20x45cm?

Odpowiedź:

- **Zamawiający dopuszcza w rozmiarze 30x40cm**

Zapytanie 4

- **Załącznik II poz. 4:** Czy zamawiający dopuści zaoferowanie serwet pakowanych po 100 szt.?

Odpowiedź:

- **Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 5

- **Załącznik V poz. 12-** Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną wykonaną z włókien wiskozowych?

Odpowiedź:

- **Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 6

- **Załącznik nr X poz. 3:** Czy zamawiający dopuści zaoferowanie serwety jałowej w rozm. 50 x 60 cm z otworem 6 cm?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza

Zapytanie 7

- Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga opatrunku zbudowanego z trzech hydrokoloidów –karboksymetylocelulozy sodowej, żelatyny i pektyny?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza opatrunek zbudowany z trzech hydrokoloidów i wyróżnia w tabeli oceny jakości

Zapytanie 7A

- **Pakiet XI, pozycja 2**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wymaga opatrunku wykonanego w technologii Hydrofiber.

Odpowiedź:

- Zamawiający nie wymaga opatrunku wykonanego w technologii hydrofiber

Zapytanie 8

- Załącznik 1, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w kolorze białym?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza

Zapytanie 9

Załącznik 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 6x75mm?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza

Zapytanie 10

Załącznik 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 3x75mm?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza

Zapytanie 11

Załącznik 1, pozycja 3-5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany po 30 szt. z przeliczeniem ilości

Zapytanie 1

Załącznik 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza

Zapytanie 1

Załącznik 1, pozycja 7, 8, 10

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza przylepca pakowanego po 12 sztuk.

Zapytanie 12

Załącznik 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'6sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza przylepca pakowanego po 6 sztuk

Zapytanie 13

Załącznik 1, pozycja 7, 8

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na rolce?

Odpowiedź:

- **Zamawiający dopuszcza**

Zapytanie 14

Załącznik 1, pozycja 9, 10

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej?

Odpowiedź:

- **Zamawiający nie dopuszcza przylepca na tkaninie bawełnianej**

Zapytanie 15

Załącznik 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm pakowany a'1sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

- **Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zamawianej ilości?**

Zapytanie 16

Załącznik 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

- **Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zamawianej ilości?**

Zapytanie 17

Załącznik 1, pozycja 11-16

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

- **Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji**

Zapytanie 18

Załącznik 1, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x8cm, nie posiadający dodatkowego włókninowego wzmocnienia?

Odpowiedź:

- **Zamawiający nie dopuszcza opatrunku bez wzmocnienia**

Zapytanie 19

Załącznik 1, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 75x80mm?

Odpowiedź:

- **Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozm. 75x80 mm**

Zapytanie 20

Załącznik 1, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

- **Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany po 100 szt. z przeliczeniem ilości**

Zapytanie 21

Załącznik 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną pojedynczo?

Odpowiedź:

- **Zamawiający nie dopuszcza gazy pakowanej pojedynczo**

Zapytanie 22

Załącznik 2, pozycja 5-6

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

- Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji

Zapytanie 23

Załącznik 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100m, z przeliczeniem, zamawianej ilości?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe po 100m z przeliczeniem zamawianej ilości

Zapytanie 24

Załącznik VI, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe po 5kg z przeliczeniem zamawianej ilości

Zapytanie 25

Załącznik VI, pozycja 2-5

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza opaski gipsowe pakowane po 1 szt. z przeliczeniem ilości

Zapytanie 26

Załącznik VI, pozycja 2-5

Czy Zamawiający dopuści o czasie wiązania 5-6minut?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza opaski o czasie wiązania 5-6 min

Zapytanie 27

Załącznik VI, pozycja 2-5

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza opaski gipsowe nawinięte na trzpień typu krzyżak

Zapytanie 28

Załącznik VI, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'500sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza opatrunku pakowanego po 500 szt.

Zapytanie 29

Załącznik IX, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 60x180cm?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza podkładu w rozm. 60x 180cm

Zapytanie 30

Załącznik IX, pozycja 2-3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe po 25szt z przeliczeniem zamawianej ilości

Zapytanie 31

Załącznik X, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x75cm z otworem o średnicy 6x8cm?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie handlowe po 25szt z przeliczeniem zamawianej

Zapytanie 32

Załącznik X, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 6x8cm?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza serwetę z otworem o średnicy 6x8 cm

Zapytanie 33

ZAŁĄCZNIK nr II

Pozycja 4. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet operacyjnych 4 warstwowych, 20 nitkowych, z chipem RTG i tasiemką, w rozmiarze 45x45cm, pakowanych w opakowanie a' 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza serwet pakowanych po 500szt

Zapytanie 34

ZAŁĄCZNIK nr II

Pozycja 5. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych tupperów o wykroju 12 x 12 cm opakowanie zawierające 1 naklejkę do wklejenia do dokumentacji – pozostałe parametry zgodnie z opisem?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza tuppery o wykroju 12x 12 zawierające 1 naklejkę -pozostałe parametry bez zmian

Zapytanie 35

ZAŁĄCZNIK nr II

Pozycja 5. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych tupperów o wykroju 8 x 8 cm, opakowanie zawierające 1 naklejkę do wklejenia do dokumentacji – pozostałe parametry zgodnie z opisem?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza tuppery o wykroju 8x 8cm zawierające 1 naklejkę -pozostałe parametry bez

Zapytanie 36

ZAŁĄCZNIK nr IV

Pozycja 7. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski kohezyjnej, podtrzymującej z zawartością wiskozy (43%), bawełny (37%), z dodatkiem poliamidu, bez zawartości lateksu, w rozmiarze 10cm x 4m?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza opaskę kohezyjną z zawartością wiskozy 43% ,bawełny 37% z dodatkiem poliamidu w rozm. 10cmx 4m

Zapytanie 37

ZAŁĄCZNIK nr VI

Pozycje 3-5. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na rolkę z ekologicznej tektury ulegającej biodegradacji, ułatwiającej wyciskanie i modelowanie opaski?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza opaski nawiniętej na rolkę z tektury

Zapytanie 38

ZAŁĄCZNIK nr VI

Pozycja 8. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania przylepca z opatrunkiem pakowanego po 20 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości, w rozmiarze 19 mm x 72 mm o właściwościach:

**DermaPlast®
sensitive**

Zastosowanie

Hypoalergiczny plaster dla skóry wrażliwej z bardzo chłonnym opatrunkiem na miękkiej włókninie pokrytej syntetycznym klejem kauczukowym. Doskonale nadaje się do leczenia niewielkich ran u osób o wrażliwej skórze. Stosować na skórę suchą i czystą.

- Hypoalergiczny plaster z opatrunkiem wykonany z miękkiej elastycznej włókniny;
- Dla skóry wrażliwej;
- Idealny do opatrywania skaleczeń w okolicach stawów, na kolanach i łokciach;
- Oddychający, przyjazny dla skóry;
- Mocno przylegający;
- Posiadający doskonałe właściwości wchłaniające;
- Odrzywa się bezboleśnie i nie pozostawia śladów;
- Nie przykleja się do rany;
- Warstwa klejąca: syntetyczny klej kauczukowy pokrywający plaster paseczkami.

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza przylepiec pakowanego po 20 sztuk w rozm. 19mmx72 mm

Zapytanie 39

ZAŁĄCZNIK nr X

Pozycja 3. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety w rozmiarze 50 x 60 cm z otworem o średnicy 7 cm - pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza serwetę w rozm. 50 x 60cm z otworem o średnicy 7 cm

Zapytanie 40

ZAŁĄCZNIK nr X

Pozycja 4. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety w rozmiarze 37,5 x 45 cm - pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza serwetę w rozm.37,5 x 45cm

Zapytanie 41

ZAŁĄCZNIK nr XIV

Pozycje 1-5. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania siatkowych rękawów mających długość 25m w stanie spoczynku wykonanej z bawełny (68%), poliamidu (24%) i elastanu (8%)?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza zaferowanie siatkowych rękawów wykonanych z bawełny 68% poliamidu 24% elastanu 8%

Zapytanie 42

ZAŁĄCZNIK nr XIV

Pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania siatkowego rękawa opatrunkowego o szerokości 1 cm na palec?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza zaferowanie siatkowych rękawów w rozm.1 cm na palec

Zapytanie 43

ZAŁĄCZNIK nr XIV

Pozycja 2. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatkowego rękawa opatrunkowego o szerokości 3 cm na dłoń i rękę?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza zaoferowanie siatkowych rękawów w rozm.3 cm na dłoń i rękę

Zapytanie 44

ZAŁĄCZNIK nr XIV

Pozycja 3. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatkowego rękawa opatrunkowego o szerokości 5 cm na nogę i stopę?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza zaoferowanie siatkowych rękawów w rozm.5 cm na nogę i stopę

Zpytanie 45

ZAŁĄCZNIK nr XIV

Pozycja 5. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatkowego rękawa opatrunkowego o szerokości 8,5 cm na tułów?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza zaoferowanie siatkowych rękawów w rozm.8,5 cm na tułów

Zapytanie 46

PROJEKT UMOWY

§ 5, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- §5 ust. 1a do kwoty 0,2% wartości niezrealizowanej dostawy częściowej
- §5 ust. 1b do kwoty 10 % wartości niezrealizowanej części umowy

Odpowiedź:

- **Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.**

Zapytanie 47

PROJEKT UMOWY - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 pkt. a) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź:

- **Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.**

Zapytanie 48

- Załącznik II, poz. 1-4

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-4 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź:

- Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji

Zapytanie 49

Załącznik II, poz. 1-4

Czy zamawiający odstąpi od wymogu klasy IIa reg 7?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie odstąpi od wymogu klasy IIa reg7

Zapytanie 50

Załącznik III

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź:

- Zamawiający nie odstąpi od wymogu klasy IIa reg7

Zapytanie 51

Załącznik III

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź:

- Zamawiający wymaga gazę w składkach opis w/g SIWZ

Zapytanie 52

Załącznik III

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100mb

Zapytanie 53

Załącznik IV, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapis SIWZ

Zapytanie 54

Załącznik XIV, poz. 1-5

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź:

- Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza podane wielkości oczek

Zapytanie 55

Załącznik XIV, poz. 1-5

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała,rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza podane rozmiary siatek

Zapytanie 56

- **Załącznik II, poz. 4**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwety operacyjnej niejałowej, bez prania wstępnego w opakowaniu po 50 sztuk, wraz z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza serwety bez prania wstępnego

Zapytanie 57

- **Załącznik II, poz. 4**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwety operacyjnej jałowej, bez wstępnego prania w opakowaniu a'10 sztuk wraz z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza serwety jałowej bez prania wstępnego

Zapytanie 58

- **Załącznik II, poz. 1-4**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1-4 z załącznika II i utworzenie osobnego pakietu. Modyfikacja ta pozwoli większej liczbie wykonawców na złożenie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

- Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji

Zapytanie 59

- **Załącznik II, poz. 4**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwety operacyjnej niejałowej, bez prania wstępnego w opakowaniu po 50 sztuk, wraz z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza serwety bez prania wstępnego

Zapytanie 60

Załącznik II, poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania serwety operacyjnej jałowej, bez wstępnego prania w opakowaniu a'10 sztuk wraz z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza serwety jałowej bez prania wstępnego

Zapytanie 61

Załącznik IV, poz. 7

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 7 z załącznika IV i utworzenie osobnego pakietu – pozwoli to na zaoferowanie korzystnej oferty na pozostały asortyment.

Odpowiedź:

- Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji

Zapytanie 62

Załącznik VI, poz. 3,4,5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania opaski gipsowej nawiniętej na krzyżak z tworzywa, który zapewnia łatwiejszą aplikację i mniejszy ubytek gipsu, o czasie wiązania 4-6 minut, pakowanej po 1 sztuce wraz z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

- Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opaski nawiniętej na krzyżak

Zapytanie 63

Załącznik VI, poz. 8

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 8 z załącznika VI i utworzenie osobnego pakietu – pozwoli to na zaoferowanie korzystnej oferty na pozostały asortyment.

Odpowiedź:

- Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji

Zapytanie 64

- **Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział V pkt 8:**

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy wymagane dokumenty, Wykonawcy składają wraz z ofertą czy na wezwanie w wyznaczonym terminie – nie krótszym niż 5 dni?

Odpowiedź:

- **Składają wraz z ofertą.**

Zapytanie 65

Dotyczy zapisów umowy:

1. § 5 ust. 1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź:

- **Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.**

Zapytanie 66

- **Dotyczy zapisów umowy:**

1. § 5 ust. 1b: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku odstąpienia od umowy Wykonawca zapłacił Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

- **Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.**

Zapytanie 67

- **Dotyczy SIWZ pkt. 8 Informacja o dokumentach potwierdzających, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym wymaganiom.**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia wraz z ofertą dokumentów takich jak opisy zaoferowanego przedmiotu zamówienia, katalogów oraz dokumentów dopuszczających do

obrotu, ponieważ dokumenty te są w posiadaniu Zamawiającego w postępowaniu numer DTZ.382.27.2017 z dnia 21.11.2017.

Odpowiedź:

- Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia wymienionych dokumentów jeśli opisy zaofertowanych produktów będą zawarte w posiadanych dokumentach.

Zapytanie 68

- **Załącznik XII**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaofertowania opatrunków hydrożelowych do natychmiastowego zastosowania nakładanych bezpośrednio na ranę, które po nałożeniu na oparzone miejsce chłodzi je, łagodzi ból i chronią przed zanieczyszczeniem ran. Po zastosowaniu na poparzone miejsce opatrunki można wielokrotnie zdejmować tak by kontrolować stan rany - opatrunek nie przykleja się do poparzonej powierzchni. Ponadto opatrunki nie zamazują obrazu rany. Opatrunki przeznaczone są do wszystkich oparzeń termicznych bez względu na ich stopień. Może być używany na każdej głębokości rany oparzeniowej: powierzchniowej, częściowej, częściowo głębokiej i na całej grubości. Zgodne są z pH ludzkiej skóry. Opatrunek ma **formę materiału bazowego (poliester odporny na rozdarcia) z naniesionym półpłynnym żelem**. Żel oparty jest na bazie wodnej, przez co z łatwością rozpuszcza się w wodzie i ulega całkowitej biodegradacji. Jest on całkowicie nieszkodliwy dla błon śluzowych i ma działanie bakteriostatyczne. Opatrunki są łatwe w transporcie, przechowywaniu i użyciu. Można je składować w temperaturze -5/+35°C?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza opatrunek żelowy 9 poliesterz naniesionym półpłynnym żelem

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści możliwość zaofertowania opatrunku hydrożelowego, schładzającego, ratunkowego w rozmiarze 20x55 cm?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie dopuszcza opatrunku o rozm. 20x55 cm

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści możliwość zaofertowania opatrunku hydrożelowego, schładzającego, ratunkowego na twarz w rozmiarze 30x40 cm z wycięciami na usta, nos i oczy, który pokrywa również miejsca szczególnie wrażliwe i narażone na oparzenia czyli uszy oraz szyję?

Odpowiedź:

- Zamawiający dopuszcza opatrunek o rozm. 30x 40 cm